Diário Oficial

          Eletrônico

             Defensoria Pública do Estado da Paraíba

Publicação: Sexta-feira, 13 de junho de 2025

    N° 793 João Pessoa - Disponibilização: Quinta-feira, 12 de junho de 2025

ANO 2025

   Criado pela Lei n° 11.815 de 18 de dezembro de 2020.

   Edição Eletrônica Certificada Digitalmente conforme Lei Federal N° 14.063 de 23 de setembro de 2020

Defensoria Pública do Estado da Paraíba

Rua Deputado Barreto Sobrinho, 168 - Tambiá, João Pessoa – PB, 58020-680.

  LICITAÇÕES, CONVÊNIOS E CONTRATOS

EXTRATO DE CONVÊNIO

Nº DO PROCESSO ADMINISTRATIVO: DPE-PRC-2025/02025
Nº DO CONVÊNIO: 003/2025
CONVENIADA: DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DA PARAÍBA
CONVENENTE: MUNICÍPIO DE COREMAS
OBJETO DO TERMO: AMPLIAÇÃO E QUALIFICAÇÃO DO ATENDIMENTO NA COMARCA, PROPICIANDO A PROMOÇÃO DO BEM DE TODOS E REDUÇÃO
DAS DESIGUALDADES SOCIAIS NO MUNICÍPIO
PERÍODO DE VIGÊNCIA: 09 DE MAIO DE 2025 A 31 DE DEZEMBRO DE 2028
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: ORÇAMENTO MUNICIPAL Nº 02 061 3002 2078
DATA DA ASSINATURA: 09/05/2025
EMBASAMENTO LEGAL: ART. 184 DA LEI FEDERAL Nº 14.133/2021
GABINETE DA DEFENSORA PÚBLICA-GERAL, em João Pessoa, 12 de junho de 2025.

MARIA MADALENA ABRANTES SILVA
Defensora Pública-Geral do Estado

EXTRATO DO PRIMEIRO ADITIVO CONTRATUAL

Nº DO PROCESSO ADMINISTRATIVO: DPE-PRC-2025/01657
Nº DO CONTRATO: 019/2024-DPPB
CONTRATANTE: DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DA PARAÍBA
CONTRATADO: PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA
Nº DO ADITIVO: 01
OBJETO DO ADITIVO: PRORROGAÇÃO DE VIGÊNCIA CONTRATUAL, POR 12(DOZE) MESES, A CONTAR DE 30/07/2025
VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 184.161,86 (CENTO E OITENTA E QUATRO MIL, CENTO E SESSENTA E UM REAIS E OITENTA E SEIS CENTAVOS)
DATA DA ASSINATURA DO ADITIVO: 10/06/2025
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: AQUISIÇÃO DE PEÇAS: 14101.03.122.5046.4212.339030.500; SERVIÇOS EM VEÍCULOS:
14101.03.122.5046.4209.339039.500
EMBASAMENTO LEGAL: ARTIGO 106 DA LEI Nº 14.133/2021
GABINETE DA DEFENSORA PÚBLICA-GERAL, em João Pessoa, 12 de junho de 2025.

MARIA MADALENA ABRANTES SILVA
Defensora Pública-Geral do Estado

		2025-06-12T23:24:47-0300
	JESSE CAVALCANTI DE CARVALHO OLIVEIRA:06511556492